【小間のご案内】
●第3展示館 小間番号3D04

【会場】
●ポートメッセ名古屋

名古屋市港区金城ふ頭2－2

【出展】
●西部電機株式会社 名古屋営業所

名古屋市天白区原2丁目3101番地
Tel 052-800-5051 Fax 052-800-5030

2021年10月20日(水)～23日(土)

10:00～17:00 ※ただし最終日は16:00まで

ポートメッセなごや

小間番号 3D04
西部電機株式会社

ご挨拶

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社は、技術志向として「超精密とメカトロメーションの追求」を掲げ、工作機
械・放電機械・マテハン機械・産業機械の総合メカトロニクスメーカーとして成長
してまいりました。

今回のメカトロテック2021では、Seibu伝統のキサゲ技術を生かした”モノづくり”
で、業界最高クラスの精度を誇る加工機を出展します。

会場では、超精密加工と自動化・無人化に関わる最新技術を多数出展いたします
ので、ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

超精密大型ワイヤ放電加工機

SuperMM80B

高精密自由形状内面研削盤

SFG-35

高精密ワイヤ放電加工機

M50B

出展ラインアップ

MBシリーズ＆SFG